
 

 

UCHWAŁA NR XIV/107/2020 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/2020 Rady Gminy Żarnowiec z dnia 6 maja 2020 roku w sprawie 

przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada gminy Żarnowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały dokonuje się następujących zmian: W § 3 dodaje się zapis: 

„Nadzór nad realizacją zadań samorządu gminnego w obszarze pomocy społecznej sprawuje Wojewoda 

Śląski”. W § 4 wykreśla się ustępy: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23.  

W § 5 i § 6 ust. 1 się zwrot w „szczególności”. W § 7 wykreśla się ustęp 4 i 8. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnowiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Eugeniusz Kapuśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2020 r.

Poz. 4914


		2020-06-23T13:36:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




